
UCHWAŁA NR 294/XXXIX/2014
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt. 4, art.51 ust. 1 i art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 212, 235, 236, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy 
Miedźno

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Miedźno na 2014 r., które polegają na: 

1) zmniejszeniu wydatków bieżących w dziale Oświata i wychowanie o kwotę 230.753,00 zł; 

2) zwiększeniu wydatków majątkowych w dziale Transport i łączność o kwotę 230.753,00 zł.

2. Zmiany przedstawione w ust. 1 obrazuje załącznik Nr 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 5F5D0AF4-63DB-4FC7-AEA3-D11BD187449F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 294/XXXIX/2014 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 25 marca 2014 r. 

Dział Rozdz. N a z w a Zmniejszeni
e

Zwiększenie

Wydatki ogółem 230.753,00 230.753,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 230.753,00 -

80104 Przedszkola 230.753,00 -
- wydatki bieżące 
w tym: wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 

230.753,00 
230.753,00 

- 
- 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 230.753,00
60016 Drogi publiczne gminne - 230.753,00

- wydatki majątkowe - 230.753,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 5F5D0AF4-63DB-4FC7-AEA3-D11BD187449F. Podpisany Strona 1




